

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě

na výkon inženýrské činnosti při provádění stavby – technický dozor
stavebníka (TDS) stavba : 8207 - Rekonstrukce trubního vybavení VDJ Zlukov

Číslo smlouvy **příkazce**: 8207/22/tp0-d1
Číslo smlouvy **příkazníka**: 03-1117-12867/22

1. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1 Příkazník:** Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřeží 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov
Spisová značka: B1930 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupený: Ing. Lukášem Drbolou – ředitelem divize 03 na základě plné moci
- Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Drbola – ředitel divize 03
ve věcech technických: Ing. Petr Jerhot
- Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 5
Číslo účtu: 19-1583390227/0100
- IČO: 47116901
DIČ: CZ47116901
Číslo telefonu: +420 257 110 111
Číslo faxu: +420 257 322 121
Email: vrv@vrv.cz
ID datové schránky: 4qfgxx3
- Příkazce:** Jihočeský vodárenský svaz
S.K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Spisová značka: L 6331 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Zastoupený: Antonínem Princem – předsedou představenstva
- Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Antonín Princ-předseda představenstva
ve věcech technických: Ing. Luděk Kroupa - technický náměstek
- Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Regionální pobočka pro korporátní klientelu České Budějovice
Číslo účtu: 212621693/0300
IČO: 490 21 117
DIČ: CZ 49021117
Číslo telefonu: +420 386 102 430
Číslo faxu: +420 386 102 439
Email: info@jvs.cz
ID datové schránky: 3zhv2ek

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě v následujícím znění:

Odstavec 5 článku 5.1. ODMĚNA se mění následujícím způsobem:

5.1 **Příkazce** za řádný výkon **Příkazníka** dle této Smlouvy zaplatí **Příkazníkovi** sjednanou odměnu ve výši :

Cena původní dle Příkazní smlouvy	476 960,00 Kč
Cena víceprací (TDS)	136 000,00 Kč
Cena nová celkem bez DPH	612 960,00 Kč
DPH 21%	128 721,60 Kč
Cena včetně DPH	741 681,60 Kč

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č.1 k Příkazní smlouvě, která byla upravena takto:

- úprava počtu předpokládaných hodin za 1 návštěvu TDS na stavbě

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna a v platnosti.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 k Příkazní smlouvě je :

Příloha č.1 „Technický dozor stavebníka (TDS)“

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

V Praze, dne 29.1. 2024

V Českých Budějovicích, dne 02.-02- 2024

Příkazník:



Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Ing. Lukáš Drbola

ředitel divize 03



**VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.**
Nábřeží 4
150 56 Praha 5

-12-

Příkazce:



Jihočeský vodárenský svaz

p. Antonín Princ

ředitel a předseda představenstva

Jihočeský vodárenský svaz
S.K. Neumanna 19 (1)
370 01 České Budějovice

Výkon Technického dozoru stavebníka (TDS) na stavbě	8207	Rekonstrukce trubicního vybavení VDI Zlukov
---	------	---

Místo, sídlo	Adresa
Sídlo TDS	České Budějovice
Místo stavby	VDJ Zlukov

Geografické údaje	
Vzdálenost mezi sídlem TDS a místem stavby (km)	36
Čas potřebný pro překonání vzdálenosti mezi sídlem TDS a místem stavby	min 28 hod 0,47

Jednotkové ceny	Kč
Tarif - Cestovné (Kč/km)	8,00 Kč
Tarif - výkon TDS na cestě (Kč/hod)	750,00 Kč
Tarif - výkon TDS (Kč/hod)	850,00 Kč

Náklady na cestovné	měr.jedn.	množství	jedn.cena	cena celkem
Náklady na cestovné za 1 cestu	km	72	8,00 Kč	576 Kč
Předpokl.počet návštěv stavby TDS po dobu výstavby		160		
Náklady na cestovné za předpokl.počet návštěv stavby TDS po dobu výstavby	km	11520	8,00 Kč	92 160 Kč

Náklady na výkon TDS na cestě	měr.jedn.	množství	jedn.cena	cena celkem
Náklady na výkon 1 TDS na cestě	hod	0,94	750,00 Kč	705 Kč
Předpokl.počet návštěv stavby TDS po dobu výstavby		160		
Předpokl.počet pracovníků TDS na jedné cestě		1		
Náklady na výkon TDS na cestě po dobu výstavby	hod	150,4	750,00 Kč	112 800 Kč

Náklady na výkon TDS	měr.jedn.	množství	jedn.cena	cena celkem
Náklady na výkon 1 pracovníka TDS za 1 návštěvu stavby při předpokládaném množství	hod	3	850,00 Kč	2 550 Kč
Předpokl.počet návštěv stavby TDS po dobu výstavby		160		
Předpokl.počet pracovníků TDS na jedné návštěvě stavby		1		
Náklady na výkon TDS po dobu výstavby	hod	480	850,00 Kč	408 000 Kč

Předpokládané náklady na TDS po dobu výstavby	
Náklady na cestovné	92 160 Kč
Náklady na TDS na cestě	112 800 Kč
Náklady na výkon TDS	408 000 Kč
Celkem	612 960 Kč

Mapa - vzdálenost mezi sídlem TDS a místem stavby

